
ZARZĄDZENIE NR 301/2018 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 01.10.2018 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za wynajem lokali użytkowych stanowiących 

mienie komunalne z przeznaczeniem na zebrania wyborcze w Gminie Sadowne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Wynajem lokali stanowiących mienie komunalne Gminy Sadowne na zebrania wyborcze 

organizowane przez osoby fizyczne, firmy, partie polityczne lub komitety wyborcze jest 

odpłatny. 

2. Ustala się stawkę czynszu za wynajem lokali stanowiących mienie komunalne Gminy Sadowne 

w wysokości 30 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę, jeśli wynajem lokali wynosi do 10 

godzin. 

3. Jeśli wynajem lokali wynosi od 10 godzin do 24 godzin ustala się stawkę dobową w wysokości 

300 złotych brutto. 

 

4. Każde kolejne 24 godziny liczy się symetrycznie jak w punkcie 2 i 3. 

 

§ 2. 

Podstawą do dokonania rezerwacji lokalu w określonym terminie jest złożenie zapytania do 

zarządcy lokalu o dostępność, co najmniej 3 dni przed terminem planowanego zebrania. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 2 listopada 2018 roku. 

 

 

        Wójt Gminy Sadowne 

          /-/ Waldemar Cyran 

 

 


